
CALL FOR ABSTRACTS - praktiske oplysninger 

På MidtSims Forårssymposium 2025 vil du få mulighed for at præsentere din egen forskning 
eller kliniknære uddannelsesinitiativer på poster- eller show-and-tell sessions. 

Præsentation - Forskning 
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Forskningen skal primært være si mulationsbaseret, og vi opfordrer til at indsende forskningsprojekter fra alle 
sundhedsfaglige professioner og videnskabelige retninger. 

Abstracts opbygges efter IMRAD-strukturen (Introduktion, Materiale & Metoder, Resultater, Diskussion og 
Konklusion samt Take-home message). 

Hvis projektet udvælges, skal projektet præsenteres via en poster (højformat 90 x 60 cm) samt et kort 
mundtligt oplæg, efterfulgt af spørgsmål (endelig tidsramme følger). 

Præsentation - Show-and-tell 
I dette format er der ingen grænser for typen af projekt, så længe det er simulationsbaseret. Eksempler kan 
være et projekt, du har lavet på afdelingen, udviklingen af en ny simulator eller implementering af simulation. 

Her er der ikke krav om, at abstractet skal følge IMRAD-strukturen; du bedes blot overholde nedenstående 
formalia. 

Hvis projektet udvælges, vil du skulle præsentere det på en stand, med 5 minutters oplæg og 5 minutter til 
spørgsmål. Ved standen vil du have et bord og et strømudtag. Skal du bruge andet til din præsentation, bedes 
du selv medbringe dette. 

Du skal forvente at præsentere projektet ca. 5 gange indenfor en time. 

OBS: Da alle præsentationer til show-and-tell foregår i samme lokale, vil det ikke være muligt at afspille lyd. 

Fælles for begge typer abstracts: 

Deadline for indsendelse: 1. februar 2025. 

Længde: Maks. 250 ord, ekskl. titel (abstracts, der er længere end 250 ord, afvises). Ingen tabeller eller figurer. 

Titelark: Projektets titel. Forfatternavne, titler og arbejdssteder. Adresse og telefonnummer på oplægsholder. 
Eventuelle interessekonflikter skal tydeligt fremgå. 

Sprog: Kun danske abstracts accepteres. 

Indsendelse: Sendes som PDF til: kontakt.midtsim@rm.dk 
I emnefeltet skrives enten "Abstract- Forskning" eller "Abstract- Show and tell". 

PDF-fil navngives således: "Abstract_Forskning_Navn på hovedforfatter" eller "Abstract_Show_and tell_Navn 
på hovedforfatter". 

Du vil få besked om, hvorvidt dit abstract er accepteret d. 14. februar 2025. 

Vi ser frem til at modtage dit bidrag. 
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